
Uchwała Nr 435/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „2 przetarg – Konwersja baz danych opisowych i geometrycznych 
(wektorowych i rastrowych)” 

 
 

Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn. „2 przetarg – Konwersja baz danych opisowych i 
geometrycznych (wektorowych i rastrowych)” tj. Wykonawcę: Luiza Karólkowska USŁUGI 
GEOINFORMATYCZNE LUK@R, Os. Złotego Wieku 71/16, 31-618 Kraków. 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Drawskiego oraz Wicestarostę do podpisania umów z 
Wykonawcami wybranymi w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 

 


